И.о. директора филиала
ФГБОУ «МЦО «Интердом» им. Е.Д. Стасовой»
«Международная школа «Интердом» им. Е.Д. Стасовой»
Матвиевской О.Е.
_______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Тел.: ________________________________
e-mail: ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, _______________________________________________________________________________________________, (ФИО родителя (законного представителя))
паспорт ______ ____________, выдан _______________________________________________________________
        (серия, номер) (когда, кем)
__________________________________________________________________________________________________ (опекуну / попечителю указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)
_________________________________________________________________________________________________ (адрес регистрации)
прошу зачислить мою(его) дочь/сына/опекаемого _______________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка, дата и место его рождения)

__________________________________________________________________________________________________

в _______________ класс Международной школы «Интердом» им.Е.Д.Стасовой»
Паспорт (свидетельство о рождении) ______ _______________, выдан _____________________________________
                                                               (серия, номер)(когда, кем)

__________________________________________________________________________________________________

Гражданство ребенка ____________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка:
_______________________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ФГБОУ «ЦМС Минпросвещения России» ознакомлен(а).
Ознакомлен с правилами внутреннего распорядка обучающихся «Международная школа «Интердом»                        им. Е.Д. Стасовой».
Даю согласие на участие ребенка в интервью, фото и видео съемке, на редактирование и использование фото-, видеозаписей в некоммерческих целях, а также в рекламе ФГБОУ «ЦМС Минпросвещения России», включая печатную продукцию, размещение в сети Интернет и других средствах массовой информации.
Передаю ФГБОУ «ЦМС Минпросвещения России» право на использование объектов авторского права, созданных ребенком во время учебы в Международной школе «Интердом» им. Е.Д. Стасовой (произведения науки, литературы и искусства и др., далее - Произведение) в полном объеме, в любой форме и любым не противоречащим закону способом (исключительное право на произведение),
Подтверждаю достоверность информации, изложенной в настоящем заявлении, а также в прилагаемых к нему документах.
Ознакомлен(а) с договором о предоставлении общего образования и принимаю все условия, указанные в нем.

______________________________________________________________________________________________ личная подпись фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) дата

К заявлению прилагаются:
1. [bookmark: _GoBack]Сведения о пройденной программе образования (справка).
1. _______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ личная подпись фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) дата

Даю согласие ФГБОУ «ЦМС Минпросвещения России» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании государственной  услуги.

______________________________________________________________________________________________ личная подпись фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) дата